[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 сентября 2023 года  №  260
                           п. Адамовка

	Об утверждении  Перечня и стоимости  услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением  дополнительного образования «Адамовская детско-юношеская спортивная школа «Золотой колос»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения экспертной комиссии по ценам и регулированию тарифов муниципального образования Адамовский район от 18 сентября 2023 года, руководствуясь статьей 20 Устава   муниципального образования Адамовский район,  Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень и стоимость услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Адамовская детско-юношеская спортивная школа «Золотой Колос» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования  Адамовский район от  27 ноября 2019 года № 501 «Об утверждении  Перечня и стоимости  услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением Адамовская  спортивная школа «Золотой колос».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.
  4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 октября 2023 года.
Председатель Совета депутатов                                                             О.Н.Чайка
Глава муниципального образования                                                  С.В.Чехович
Разослано: МАУ ДО «Адамовская детско-юношеская спортивная школа «Золотой колос», КСО, МИЦ, организационно-правовому отделу, прокурору, в дело

	Приложение

к  решению Совета депутатов

от 29 сентября 2023 года  №  260

ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ
   услуг, предоставляемых  муниципальным автономным учреждением дополнительного образования « Адамовская детско-юношеская спортивная школа «Золотой колос»
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Срок предоставления услуги
	Стоимость услуги

(руб.)

	1
	Комбинированная услуга
(спортивный зал, настольный теннис, борцовский ковер):

- взрослые

	1.5 часа
	70.00

	2
	Комбинированная услуга и тренажерный зал (абонемент)

	8 посещений

 по 1.5 часа
	560.00

	3
	Предоставление услуг по общефизической подготовке с предоставлением зала организациям:
- посещение 2 раза в неделю по 1.5 часа;

- посещение 3 раза в неделю по 1.5 часа

	месяц
	4200.00

7000.00

PAGE
2